
運行ルート・バス停

「学園都市駅前」バス停
の乗降場所が異なります。
ご注意下さい。

【乗車場所】
キャンパススクエア
東館裏

【降車場所】
市営地下鉄学園都市駅前

本格運行

ルートマップ

時刻表

（令和５年４月）

学園東町まちバスを走らせる会発行

運 行 日

運 賃

月曜日～金曜日
(土曜日曜祝日および
年末年始、お盆は運休)

大人：210円
小人：110円

敬老パス・福祉パス・交通
系ＩＣカードが使えます。
※神姫バス「NicoPaカード」
でお得に乗車できます。

“乗って支える”
～持続可能な地域交通

を目指して～

目標利用者数は

1日当たり１６０人

皆さんに乗っていただく
ことで、安定した運行が
継続できます。
便数増や運行日拡大など
皆さんとともに育ててい
ければと考えています。

愛称「にじ色バス」は、
東町小学校生徒の応募
作品から選ばれました。

インスタグラムで
にじ色バス情報発信

お得な取組みや利用状況のお知ら

せおよびバス沿線（学園東町）の

イベントや風景を発信しています。

皆様からの応援メッセージやコメ

ントをお待ちしています。

http://instagram

.com/gakuen

_nijiirobus/

学園都市
駅前バス
乗り場は

こちら
高速バス
乗り場

⓯

●

❼

❹

⓭ ⓬

❻

❾

❽

❿

❺

❷

❹

❺❶

❸
⓮❸

⓫

❶ 学園都市駅前(高速バス)

❸ 太山寺中学校北（東行き）

❹ 太山寺中学校南（東行き）

❺ 学園東地域福祉センター（東行き）

❻ 学園東町６丁目西

❼ 神戸高専グラウンド前

❽ 学園東町７丁目南

❾ 湯屋ケ谷公園

❿ 学園東町６丁目東

⓫ 学園東町４丁目東

⓬ 学園東町北公園

⓭ 学園東町４丁目北

⓮ 東町小学校前

❺ 学園東地域福祉センター（西行き）

❹ 太山寺中学校南（西行き）

❸ 太山寺中学校北（西行き）

❷ 学園東町（流通科学大学前）

⓯ 学園都市駅前(ロータリー)

バス停

注）②学園東町（流通科学大学前）（北行き）バス停は廃止しました。
⑪学園東町4丁目東バス停はわずかに南側へ移動しました。



◆ 「にじ色バス」 本格運行 時刻表 【月曜日～金曜日運行】 ＜土日祝日、8月13日～15日、12月29日～1月3日 は運休＞

便番号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

学園都市駅前発の時間帯 8時 9時 10時 11時 15時 17時

① 学園都市駅前(高速バス) 8:50 9:30 10:15 11:35 12:10 12:50 15:25 16:05 16:40 17:20

③ 太山寺中学校北（東行き） 8:51 9:31 10:16 11:36 12:11 12:51 15:26 16:06 16:41 17:21

④ 太山寺中学校南（東行き） 8:52 9:32 10:17 11:37 12:12 12:52 15:27 16:07 16:42 17:22

⑤ 学園東地域福祉センター（東行き） 8:53 9:33 10:18 11:38 12:13 12:53 15:28 16:08 16:43 17:23

⑥ 学園東町6丁目西 8:55 9:35 10:20 11:40 12:15 12:55 15:30 16:10 16:45 17:25

⑦ 神戸高専グラウンド前 8:56 9:36 10:21 11:41 12:16 12:56 15:31 16:11 16:46 17:26

⑧ 学園東町7丁目南 8:57 9:37 10:22 11:42 12:17 12:57 15:32 16:12 16:47 17:27

⑨ 湯屋ケ谷公園 8:58 9:38 10:23 11:43 12:18 12:58 15:33 16:13 16:48 17:28

⑩ 学園東町6丁目東 8:59 9:39 10:24 11:44 12:19 12:59 15:34 16:14 16:49 17:29

⑪ 学園東町4丁目東 9:02 9:42 10:27 11:47 12:22 13:02 15:37 16:17 16:52 17:32

⑫ 学園東町北公園 9:03 9:43 10:28 11:48 12:23 13:03 15:38 16:18 16:53 17:33

⑬ 学園東町4丁目北 9:04 9:44 10:29 11:49 12:24 13:04 15:39 16:19 16:54 17:34

⑭ 東町小学校前 9:06 9:46 10:31 11:51 12:26 13:06 15:41 16:21 16:56 17:36

⑤ 学園東地域福祉センター（西行き） 9:08 9:48 10:33 11:53 12:28 13:08 15:43 16:23 16:58 17:38

④ 太山寺中学校南（西行き） 9:08 9:48 10:33 11:53 12:28 13:08 15:43 16:23 16:58 17:38

③ 太山寺中学校北（西行き） 9:10 9:50 10:35 11:55 12:30 13:10 15:45 16:25 17:00 17:40

② 学園東町（流通科学大学前） 9:11 9:51 10:36 11:56 12:31 13:11 15:46 16:26 17:01 17:41

⑮ 学園都市駅前(ロータリー) 9:19 9:59 10:44 12:04 12:39 13:19 15:54 16:34 17:09 17:49

12時 16時

バス停近隣の皆さんの迷惑
にならないようゴミの投棄
や騒音に気を付けましょう。

マナーを
守って

気持ち
良く


	スライド 1
	スライド 2

